
Statutární město Brno 
. , „ B R N 0 Magıstrat mesta Brna 

Majetkový odbor 

H 75 
VAS DOPIS C. J.: Vàzený pan 
ZE DNE: 20. 5. 2023 
NAŠE Č. J.: MMB/0261989/2023 
SPIS. ZN.: MMB/0253135/2023

‹ ‹ Ěøhxž 

_ì 

CD 

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Boleslavová 
TELEFON: +420 542 173 096 
E-MAIL: boleSlavova.eva@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7Kbrrn 

DATUM: 25. 5. 2023 
POČET LISTŮI 01 

Žádost O informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informace 

Vážený pane, z 

žádáte O informaci podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, týkající 
se správy majetku ve vlastnictví statutárního město Brna. 

Veškeré Vámi požadované informace, tj. informaci které pozemky jsou svěřeny do správy městským částem 
a informaci které pozemky Statutárního města jsou spravovány Magistrátem města Brna (prostřednictvím 
dalších subjektů, např. Odbor správy majetku MMB, Odbor životního prostředí MMB, Brněnské vodárny a 
kanalizace, a.s., Brněnské komunikace, a.s. a další __.) naleznete mapovém portálu města Brna ~ Mapa 
majetku města Brna https://qismb.brno.cz/mapa/mapa-majetek-mesta/'?c=-597822.5%3A- 
1159214.3&Z=4&Ib=Zm-brno-Seda-all&lv=hrkat%2Cad%2Culn%2Cpaq%2Cpasmb&lvo=. 

STATUTÁRM MÉ^T 
[MAGISTRÁT rv*.ÉŠ`TŽ3 ĚĚŠLĚ ř 

M3Í&U<0y"odbor i 

.z==5 

Malinovského nam 3 501 87 BRNO ˇ 

. -OO3~ z 

Mgr. 
odboru 

'/ Statutární město Brno 
I 
Magistrát města Brna 

| 
Majetkový odbor 

Malinovského náměstí 3 
| 
601 67 Brno 

| 

vvWW.brn0.cZ

1


